ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA

EDITAL N. 66/2013

O Presidente da Comissão do Concurso de Ingresso, por provimento
ou remoção, na atividade Notarial e de Registro do Estado de Santa Catarina (Edital
n. 176/2012), Desembargador Sérgio Torres Paladino, TORNA PÚBLICO que, em
cumprimento ao estabelecido no item 10.2 do Edital n. 176/2012 e no item 5 do Edi-
tal n. 61/2013, os candidatos abaixo relacionados ficam excluídos do concurso em
razão do não comparecimento aos exames de personalidade realizados no dia 4 de
agosto de 2013:

1. Adriano Joaquim da Silva

2. Alan Bolzan Witczak

3. André Luiz Machado da Fonseca

4. Andréa Flores Cavalcanti de Oliveira

5. Ariane de Paula Escobar

6. Bianca Zanata

7. Braulio Rother

8. Camila Costa Dias

9. Carolina Baracat Mokarzel

10. Carolina Beduschi

11. Fernando Pfeffer

12. Filipe Vasconcelos Sacca

13. Grace Maria Aguiar Oliveira

14. João Gustavo Duarte Nadal

15. Lucilene Maria do Nascimento

16. Luisa Astarita Sangoi

17. Marcelo Rennó de Siqueira Antunes

18. Marcial Luis Zimmermann

19. Marcos Roberto Andrade Stocco

20. Maria da Penha Emerli Madeira

21. Marinho Dembinski Kern

22. Meiken Waldow

23. Nara Darliane Dors

24. Paula da Silva Pereira

25. Rachel Carvalho Lopes

ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA

26. Rafael Couto Vieira

27. Tayana Cecília de Souza Pintarelli

28. Vinicius Barbosa Oliveira

Florianópolis, 8 de agosto de 2013.

Desembargador Sérgio Paladino
Presidente da Comissão do Concurso